


ÍNDICE DO DIÁRIO

NOTÍCIA
RESOLUÇÃO 003/2019

DECRETO
Nº 036/2019

PREGÃO PRESENCIAL
N°008/2019 HOM.
AVISO DE CONVOCAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº S001/2019

Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D134A249__

NOTÍCIA

RESOLUÇÃO 003/2019

Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 4

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 5

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 6

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 7

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 8

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 9

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 10

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 11

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 12

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 13

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 14

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 15

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 16

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 17

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 18

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 19

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 20

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 21

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 22

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 23

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 24

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 25

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 26

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D134A250__

DECRETO

Nº 036/2019

Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 27

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D134A248__

__D134A251__

PREGÃO PRESENCIAL

N°008/2019 HOM.

PREGÃO PRESENCIAL 008/2019
Homologação. A PMCG-BA, HOMOLOGA o resultado do P.P. N° 08/19, objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E PRODUÇÃO DE MATERIAL
GRÁFICO DE CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA. LT 01, R$ 7.755,00, 03, R$ 5.000,00, 05, R$ 6.163,00 DANILO
DA SILVA OLIVEIRA – ME,; LT 02, R$ 26.029,00, GRAF ART IMPRESSOS VITORIA EIRELI, R$
26.029,00; LT 04, R$ 297,00, 08, R$ 7.722,00, 11, R$ 24.740,00, COLORE GRÁFICA E
COMUNICAÇÃO VISUAL; LT, 06, R$ 15.000,00, GRAF ART IMPRESSOS VITORIA EIRELI; LT, 07,
R$ 197.498,00, CLEIO MAURINO DE ALMEIDA; LT 09, R$ 17.572,00, ANTONIO CUNHA LIMA – ME,
LT 10, R$ 19.681,00, GRÁFICA CG LTDA;. LYDIA FONTOURA PINHEIRO. PREFEITA. CAPIM
GROSSO – BA, 01 DE ABRIL DE 2019.

Capim Grosso – BA, 05 de Abril de 2019
Lydia Fontoura Pinheiro

Prefeita

AVISO DE CONVOCAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº S001/2019

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO NO PREGÃO
PRESENCIAL Nº S001/2019

Modalidade: Pregão Presencial nº S001/2019
Tipo: Menor Preço por Lote

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE PENSO, INJETÁVEIS, MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E
INSTRUMENTAIS PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO –
BAHIA. A Sec. Mun. de Saúde do Mun. de Capim Grosso - BA, através da Comissão de Licitação, torna
público que em face do parecer emitido pela Assessoria Jurídica e em conformidade com o artigo. 24,
XI, da Lei 8.666/93, CONVOCA o licitante remanescente, na ordem de classificação, TOP VIDA
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA classificada em segundo lugar do lote 09 no certame e
FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, classificada em segundo lugar do lote 11 no certame,
para assinatura de ata e Termo de Compromisso. A contratação se dará nas mesmas condições
propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto aos preços de conformidade com o ato
convocatório, conforme art. 64, § 2º, da Lei de Contratos e Licitações. A empresa convocada tem o
prazo de 48hs a partir da data desta publicação para apresentação da proposta.
Desde já, solicitamos a mesma documentação de habilitação constante no Edital do referido processo,
bem como a proposta de preço do saldo remanescente. Caso não aceite, será convocado o terceiro
classificado, até que seja efetivada a contratação, ou seja, decidida pela revogação da licitação. Capim
Grosso/Ba, 08 de abril de 2019.CAROLINE LIMA DA FONSECA. Pregoeiro

Edição 2.882 — Ano 5
08 de abril de 2019

Página 28

Certificação Digital: LLVU4GWB-KPTQXVWP-CWW8HEPK-UEBW8XFK
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


		2019-04-08T16:59:41-0300




